UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	[bookmark: _GoBack] CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 358/PGDĐT
V/v cử giáo viên tham dự chuyên đề
môn Toán lớp 9 năm học 2020-2021.
	Hà Đông, ngày 19 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

           Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 - 2021, Thực hiện Kế hoạch số 898/KH-PGDĐT-THCS ngày 29 tháng 9 năm 2020 của phòng GDĐT quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp quận năm học 2020-2021, trường THCS Lê Hồng Phong thực hiện tổ chức chuyên đề: “Dạy học theo chủ đề” - Môn Toán lớp 9.
1. Thời gian: 13h45’, ngày 23/4/2021 (thứ sáu)
2. Địa điểm: Trường THCS Lê Hồng Phong.
3. Tên chuyên đề: Hướng dẫn ôn tập thi vào lớp 10 THPT.
4. Người thực hiện: Đồng chí Đặng Đình Tuấn – Giáo viên trường THCS Lê Hồng Phong.
         	5. Thành phần:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.
- Giáo viên cốt cán bộ môn Toán.
- Toàn bộ giáo viên dạy bộ môn Toán lớp 9 các trường THCS.
Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận: 	                                                        KT. TRƯỞNG PHÒNG
 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT                                                                                              (đã ký)

                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS TRẦN ĐĂNG NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Hà Đông, ngày 22 tháng 01 năm 2021

                                                        DANH SÁCH

                      GIÁO VIÊN THAM DỰ CHUYÊN ĐỀ MÔN TOÁN 9- NĂM 2021

         Thực hiện công văn số: 358/PGDĐT ngày 19/4/2021 của Phòng Giáo dục Đào tạo Hà Đông v/v cử giáo viên tham dự chuyên đề môn Toán 9.
	Thực hiện Kế hoạch học tập thường xuyên của đơn vị, Ban giám hiệu trường THCS Trần Đăng Ninh cử các đồng chí có tên sau dự chuyên đề theo thành phần trong công văn.
Tên chuyên đề: “Dạy học theo chủ đề” - Môn Toán lớp 9.
      1.	Thời gian: 13h45’, ngày 23/4/2021 (thứ sáu)
      2.	Địa điểm: Trường THCS Lê Hồng Phong.
      3. Tên chuyên đề: Hướng dẫn ôn tập thi vào lớp 10 THPT.
      4. Người thực hiện: Đồng chí Đặng Đình Tuấn – Giáo viên trường THCS Lê Hồng Phong.
      5. Thành phần: Gv dạy môn Toán 9
	STT
	Họ và tên
	          Chức vụ

	1
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Tổ trưởng chuyên môn

	2
	Nguyễn Thị Ngoan
	Nhóm trưởng Toán 9

	3
	Đặng Thị Tuyết Mai
	GV Toán-CN

	4
	Phạm Thị Chung
	Giáo viên Toán - CN

	5
	Nguyễn Thị Xuyến
	Giáo viên Toán

	6
	Nguyễn Minh Hương
	Giáo viên Toán, CN

	7
	Trần Thị kim Xuyến
	Giáo viên Toán

        Yêu cầu các đ/c giáo viên có tên ở trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
  Nơi nhận: 	                                                                     PHÓ HIỆUTRƯỞNG
 - Tổ trưởng TN1, GV Công nghệ;
 - Lưu: VT

                                                                                                                      Lê Thị Mai Huê